1. Record Nr. UNICAMPANIASUNO0123351

Titolo Anisotropic and Shape-Selective Nanomaterials : Structure-Property
Relationships / Simona E. Hunyadi Murph, George K. Larsen, Kaitlin J.
Coopersmith editors

Pubbl/distr/stampa X, 470 p., :ill. ; 24 cm
ISBN 978-33-19-59662-4
Edizione [Cham : Springer, 2017]
Descrizione fisica Pubblicazione in formato elettronico
Disciplina 621.366

540

546

535.2

620.5

621.365

541.2

616.07548
Lingua di pubblicazione Inglese
Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia



