

1. Record Nr.	UNICAMPANIASUN0123351
Titolo	Anisotropic and Shape-Selective Nanomaterials : Structure-Property Relationships / Simona E. Hunyadi Murph, George K. Larsen, Kaitlin J. Coopersmith editors
Pubbl/distr/stampa	X, 470 p., : ill. ; 24 cm
ISBN	978-33-19-59662-4
Edizione	[Cham : Springer, 2017]
Descrizione fisica	Pubblicazione in formato elettronico
Disciplina	621.366 540 546 535.2 620.5 621.365 541.2 616.07548
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia